

Kulttuuri - ja vapaa-aikatoimen hinnasto 2021

PALVELU - JA KURSSIMAKSUT (vuokrien hinnat sisältävät arvontisäveron)

Kirjasto

Kopio	0,40 €	
Tuloste	0,40 €	
Myöhästymismaksu/vrk/aikuisten aineisto/laina *	0,20 €	(enintään/laina 6 €)
Maksu / noutamaton varaus **, **	1,00 €	
Kadonneen tai vahingoittuneen kirjastokortin uusiminen *	3,00 €	2 € (alle 18-vuotiaat ***)
Kadonneen tai vahingoittuneen aineiston korvaushinta *	aineiston mukaisesti, alkaen 3 €	
Pakkausten korvaushinnat *	1,70 - 3,50 €	

Aikaisintaan 1.2.2021 alkaen

Kaukopalvelu lähettävän kirjaston kaukopalvelumaksu / minimimaksu 4,00 €
Aineistoa, jota ei ole HelMet-kirjastojen kokoelmissa, voi kaukolainata toisesta kirjastosta Suomesta tai ulkomailta.

Kotipalvelu maksuton
Palvelu on tarkoitettu kauniaislaisille, jotka eivät vamma, sairauden tai korkean iän vuoksi voi asioida kirjastossa.
Asiakkaalle viedään n. kerran kuukaudessa hänen varaamansa aineisto. Samalla palautetaan kirjastoon aineisto, jota asiakas ei enää tarvitse.

Digitointilaitte maksuton

* Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunginkirjaston yhteiset maksut

** Maksua ei määrätä lapsiasiakkaille, kotipalvelun asiakkaille, joustoasiakkaille eikä yhteisöasiakkaille kuten kouluille ja päiväkodeille.

*** Ekaluokkalaiset voivat vaihtaa aiemmin saamansa kortin maksutta lasten kirjastokorttiin ekaluokkalaiskampanjan yhteydessä

Kansalaisopisto

Tuntimäärä (ml. valmistelu- ja viimeistelytunnit)	Kurssimaksu
1 - 4	20 €
5 - 14	35 €
15 - 24	50 €
25 - 34	65 €
35 - 40	74 €

40- (seuraavat 10 tuntia = 15 euron korotus)

Maksu- ja myyntipalvelukurssissa voi olla eri hintoja kuin yllä olevassa taulukossa.

Kansalaisopisto järjestää joka lukukausi kolme ilmaista suomen ja kolme ilmaista ruotsin kielen kurssia.

Kansalaisopisto järjestää mahdollisuuksien mukaan joka lukukausi jotain ilmaistoimintaa Villa Bredaan.

Kurssit, joissa opisto ei maksa opettajan palkkaa, voivat olla ilmaisia.

Kansalaisopistojen henkilökuntien koulutukset voivat olla ilmaisia ja kansalaisopiston henkilökunta voi osallistua kursseihin ilmaiseksi.

Yksittäiset tapahtumat voivat olla ilmaisia.

Opiskelijoille myönnetään 50 %:n alennus kansalaisopiston kurssimaksusta kun kurssin kokonaistuntimäärästä on jäljellä 50% tai vähemmän.

Työttömät, omaishoitajat, työkyvyttömyyseläkeellä olevat ja pakolaiset saavat 50 %:n alennuksen kurssimaksusta näyttämällä todistus

tilanteestaan opiston kansliaan viimeistään kurssin alkamispäivänä.

Kauniaislaisessa oppilaitoksessa opiskelvalle myönnetään 50 %:n alennus kurssimaksusta, mikäli kurssi hyväksilasketaan

opintasuorituksena oppilaitoksessa.

Mikäli ilmoittautuu puhelimitse tai kansliassa koko lukukauden kestäville kurssille kun siitä on puolet tai vähemmän jäljellä, myönnetään 50 %:n alennus kurssimaksusta.

Alennuksia ei myönnetä kertamaksuisista, maksupalvelukurssista tai avoimen yliopiston maksuisista.

Muut ja poikkeavat maksut:

Tenttimaksu	20 €	
Todistusmaksu	10 €	
Kudonta, Kuntosali / Kertamaksu	5 €	
Lasten uimakoulu	57-65 €	
Koulujen uinninopetus	24 €/h	(vuoden 2021 budjetista alkaen)
Kesäpuistot / Sporttikurssit	92 €	
InBody -kehonkoostumustesti	34 €	
Kopiointimaksu:	0,40 €	(ei opettajan opiskelijoille ottamat kopiot)

Kurssimaksuja ei palauteta force majeure -tilanteissa. (ei alle 4 opetuskertaa kestävätkä kurssit)